
2021 J GasNet, s.r.o., Bmo, Kohoutovice, STL plynovod. Řad a přípojky 5621062361/1
'554 B/D

Dodatek č.l
ke smlouvě o zřízení služebnosti ev.č. 5621062361 ze dne 17.9.2021

ti: avřená dle ust. § 1157 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů

1. Smluvní strany
1.1 Povinný:
Název:
Sídlo:

Statutární město Bmo
Dominikánské náměstí 196/1, Bmo - Město, 602 00 Bmo
JUDr. Markétou Vaňkovou, primátorkouZastoupený:

Podpisem smlouvy pověřen: Ing. Tomáš Pivec,
vedoucí Odboru investičního Magistrátu města Bma
44992785IČ:

DIČ: CZ44992785
(dále jen povinný)
a
1.2 Oprávněný:
GasNet, s.r.o.
Sídlo: Klíšská 940/96, Klišé, 400 01 Ústí nad Labem

C 23083 vedená u krajského soudu v Ústí nad Labem
27295567
CZ27295567

Zastoupen na základě plné moci společností
GasNet Služby, s.r.o.
Sídlo:
Spisová značka:
IČO:
DIČ:
Zastoupena na základě plných mocí:

Spisová značka:
IČO:
DIČ:

Plynárenská 499/1, Zábrdovice, 602 00 Bmo
C 57165 vedená u krajského soudu v Brně
27935311
CZ27935311

(dále jen oprávněný)

uzavírají dle ust. § 1257 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů, z důvodu rozdělení pozemku tento dodatek č. 1 ke smlouvě o zřízení
služebnosti tohoto znění (dále jen Dodatek).

2. Předmět dodatku

2.1 V ČI. 2 Předmět smlouvy se text, který zní:

„2.1 Povinný je vlastníkem pozemků p.č. 470/1, 470/5, 470/6, 470/7, 470/11, 491, 544/1,
544/9, 544/10, 621/3, obec Brno, katastrální územíKohoutovice, zapsaných na listu vlastnictví
10001 pro katastrální území Kohoutovice, obec Brno, okres Brno - město u Katastrálního
úřadu pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno - město, (dále jen služebné
pozemky) “.
mění a nahrazuje textem:

1



VB_2021_J_GasNet, s.r.o., Bmo, Kohoutovice, STL plynovod. Řad a přípojky 
55430 2/VB/D

5621062361/1

Povinný je vlastníkem pozemků p.č. 470/1, 470/5, 470/6, 470/7, 470/11, 470/15, 491, 
544/1, 544/9, 544/10, 621/3, obec Bmo, katastrální území Kohoutovice, zapsaných na listu 

vlastnictví 10001 pro katastrální území Kohoutovice, obec Bmo, okres Bmo - město 
u Katastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Bmo - město, (dále jen 

služebné pozemky)

2.1

Pozemek p. č. 470/1 byl v řízení Z-12185/21 rozdělen dle geometrického plánu č. 1235- 
4692/2021 a vznikl pozemek p. č. 470/15. Věcné břemeno původně v poz. p. č. 470/1 se nyní 
nachází v poz. p. č. 470/1 a 470/15 v k.ú. Kohoutovice.

V odst. 2.4 se text, který zní:

2.2

2.3

„2.4 Výměra služebnosti dle geometrického plánu na služebných pozemcích 

v k. ú. Kohoutovice:

p. č. 470/1 - 28,28 m2, 470/5 - 49,58 m2, 470/6 - 12,61 m2, 470/7 - 5,75 m2, 470/11 - 
26,75 m2, 544/1 - 3,20 m2, 544/9 - 51,26 m2, 544/10 - 0,05 m2, 621/3 - 4,04 m2, cena 

bez DPH325 Kč/m2

- p. č. 491 - 92,42m2, cena bez DPH 3 75 Kč/m2 

Celková výměra: 273,94 m2. “

mění a nahrazuje textem:

2.4 Výměra služebnosti dle geometrického plánu na služebných pozemcích 

v k. ú. Kohoutovice:

- p. č. 470/1, p.č. 470/15 - 28,28 m2, 470/5 - 49,58 m2, 470/6 - 12,61 m2, 470/7 - 5,75 
m2, 470/11 - 26,75 m2, 544/1 - 3,20 m2, 544/9 - 51,26 m2, 544/10 - 0,05 m2, 621/3 - 
4,04 m2, cena bez DPH 325 Kč/m2

- p. č. 491 - 92,42m2, cena bez DPH 375 Kč/m2 

Celková výměra: 273,94 m2.

Ostatní ustanovení smlouvy o zřízení služebnosti ev. č. 5621062361 ze dne 17.9.20212.4
se nemění.

3. Společná a závěrečná ustanovení

Neplatnost nebo nevynutitelnost některého ustanovení tohoto dodatku nemá 

za následek neplatnost nebo nevynutitelnost ostatních ustanovení. Smluvní strany vyvinou 

veškeré úsilí, aby dotčená ustanovení nahradily ustanovením platným a vynutitelným, které 

svým smyslem a účelem v nejvyšší možné míře odpovídá dotčenému ustanovení.

Dodatek lze měnit dohodou smluvních stran v písemné formě v listinné podobě.

Dodatek je vyhotoven v šesti stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 
Povinný obdrží tři stejnopisy, oprávněný dva stejnopisy. Jeden stejnopis je určen pro podání 
návrhu na vklad práva služebnosti do katastru nemovitostí.

3.1

3.2

3.3

3.4 Statutární město Bmo je při nakládání s veřejnými prostředky povinno dodržovat 
ustanovení zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 

předpisů (zejména § 9 odst. 2).

2



VB _2021_J_GasNet, s.r.o., Bmo, Kohoutovice, STL plynovod. Řad a přípojky 
55430 2/VB/D

5621062361/1

Dodatek je uzavřen dnem podpisu smluvních stran a tímto dnem nabývá platnosti.

Tento dodatek podléhá uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších 

předpisů.

3.5

3.6

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv 
postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 

předpisů.

3.7

Strany se dohodly, že tento dodatek zašle k uveřejnění v registru smluv povinný.3.8

Oprávněný prohlašuje, že údaje uvedené v tomto dodatku nejsou předmětem jeho 

obchodního tajemství.
3.9

Oprávněný prohlašuje, že údaje uvedené v tomto dodatku nejsou informacemi3.10
požívajícími ochrany důvěrnosti jeho majetkových poměrů.

3.11 Oprávněný jako účastník smluvního vztahu dle tohoto dodatku tímto potvrzuje, že byl 
v okamžiku získání osobních údajů statutárním městem Brnem seznámen s informacemi 
o zpracování osobních údajů pro účely splnění práv a povinností dle této smlouvy. Bližší 
informace o zpracování osobních údajů poskytuje statutární město Bmo na svých 

internetových stránkách www.bmo.cz/gdpr/.

3.12 Dle obecného nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679, o ochraně 
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů 

a o zrušení směrnice 95/46/ES, a souvisejících právních předpisů, v rámci infomaění povinnosti 
o zpracování osobních údajů povinný informuje, že na stránce www.bmo.cz/GDPR je 
zveřejněna informace o nakládání s osobními údaji.

GasNet, s.r.o. je, ve smyslu Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/6793.13
ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů 
a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně 

osobních údajů), správcem osobních údajů subjektů údajů. Informace o jejich zpracování 
vyžadované platnými právními předpisy, včetně jejich rozsahu a účelu zpracování, přehledu 

práv a povinností GasNet, s.r.o. a aktualizovaného seznamu zpracovatelů osobních údajů, jsou 

zveřejněny na webové stránce GasNet, s.r.o. (www.gasnet.cz/cs/informace-o-zpracovani- 
osobnich-udaju) a při uzavírání smlouvy nebo kdykoli v průběhu jejího trvání budou subjektu 
údajů poskytnuty na jeho vyžádání, adresované písemně na adresu sídla GasNet, s.r.o. nebo 

do jeho datové schránky ID rdxzhzt.

Smluvní strany prohlašují, že si dodatek přečetly, jejímu obsahu rozumějí, dodatek3.14
nebyl uzavřen v tísni, ani za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz souhlasu s výše 

uvedeným textem připojují své podpisy.

Příloha: Kopie geometrického plánu č. 1235-4692/2021

3



VB_2021_J_GasNet, s.r.o., Bmo, Kohoutovice, STL plynovod. Řad a přípojky
55430 2/VB/D

5621062361/1

Doložka
dle ust. § 41, odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších
předpisů

Podmínky této smlouvy byly schváleny Radou města Bma na R6/137. schůzi konané
dne 30.4.2014, na R7/013 schůzi konané dne 10.3.2015.

2 1 -03- 202228. 04. 2022V Brně dne
Za povinného

V Brně dne.......
Za oprávněného

Ing. Tomáš Pivec
vedoucí Odboru investičního
Magistrátu města Bma

4



VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOST!

Dosavadní stav Nový stav

Porovnáni se stavem evidence právních vztahů
Označení Výměra parcely Druh pozemku Označení

pozemku

pare. číslem

Výměra parcely Druh pozemku Typ stavby Způs.

určení
výměr

Díl přechází z pozemku

označeného v
Výměra dílupozemku

pare. číslem
Číslo listu

vlastnictví

Označení
2 2 2 dílukatastru

nemovitostí
dřívější poz.

evidenci
Způsob využitiha ha- m Způsob využitim Způsob využití ha- m

řostat. ostat, pí.470/1 5. 71 470/1

470/15

3; 65

2! 06

0 470/1 10001 3- 65zelo zeleň
ostal, pl- 0 470/1 10001 2: 06ostí

5; 71 5; 71

GEOMETRICKÝ PLÁN

pro
rozdělení pozemku

Geometrický plán ověřil úředně oprávněný zeměměřický inženýr Stejnopis ověřil úředně oprávněný zeměměřický inženýr:

^méno, příjmení:Jméno, příjmení:

Číslo položky seznamu úředně oprávněných
zeměměřických inženýrů

Číslo položky seznamu úředně oprávněných
zeměměřických inženýrů

2490/10 2490/10
Dne: 23. 6. 2021 25.6.2021číslo: 632/2021 číslo: 650/2021Dne:

Náležitostmi a přesností odpovídá právním předpisům. Tento stejnopis odpovídá geometrickému plánu v elektronické podobě
uloženému v dokumentaci katastrálního úřadu.__________ '

Vyhotovilel: GE075 S.r.O.,IC 27699579 Katastrální úřad souhlasí s očlslt

Sokolova 32
619 00 Brno

www.geo75.cz

ním parcel. Ověření stejnopisu geometrického plánu v listinné podobě.

číslo panu: 1235-4692/2021
Bmo-městoOkres:

KU pro Jihomoravský kraj
to

PGP-1209/2021-702
2021.06.24 08:19:26 CEST

BrnoObec:

Kat. území: Kohoutovice

Mapový list Moravský Krumlov 1-0/23

Dosavadním vlastníkům pozemků byla poskytnuta
možnost seznámit se v terénu s průběhem

navrhovaných nových hranic, které byly označeny
předepsaným způsobem:

viz. seznam souřadnic



Seznam souřadnic (S-JTSK):
Souřadnice pro zápis do KN 
Číslo bodu kk PoznámkaXY

820 1160608.11 3
1160656.52 3 
1160622.62 3 
1160643.39 3
1160643.52 3 
1160640.18 3 
1160638.08 3 
1160632.92 3 
1160630.14 3 
1160618.99 3 
1160617.43 3

obrubník
obrubník
obrubník
zídka
zídka
zídka
zídka
zídka
zídka
zídka
obrubník

603179.16 
603152.13 
603159,84 
603152.92 
603153.64 
603154.54
603155.16
603157.75 
603159.56 
603168.11
603166.75

535-950
1013-10
1013-81

f

1
2

3

4
5

6

7
8

624
Q_
811

Cl

808

V.
470/4

535*950

621/3

809

470/8

% 8

»<
475477

1013-81

473 %

6

%
472

\Cl
476 470 15

.V
%-470/1

\
AQ-

%474
548i\

“i
*\471

544/1

S
o

546

1013-10

470/7 i470,". CL

547/1

510527

530


